ide, Sulaiman WNiguel Neto, homologado por Sentença em 22-de , —j agosto de, 1 9%0, pelo mesmo magistrado, transitado: em julgado em - 18 de setembro de 1 990, é pobrepartilha honslógada por sentença - em OZ de abril de 1 992, peio mesmo magistrado, transitado em jul- 

do lar, dG nº, 23,731.062-4-55B/SF, CIC nº, 924.899, 238.20, refil 
âgãs. Yalor: 0r$208,000,00 (duzentos e oito mil eruzetros). valor» venal corrigidos cr$20, 384.285 +04 (vinte milhões » Enegenivos e qil-.. tenta e Guatro mil, duzontpo e oitenta e cino Orussiros, e quatro. 

(Mania - 

Breília Capodifoglio Pavan), 

Av,28 - Em 25 de novembro de 1 992.

[...]

A CÂMARA DE VEREADORES APROVA E O PREFEITO 
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E 
PROMULGA A SEGUINTE LEI: 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de créditos adicionais 
suplementares no Programa Orçamentário da Câmara 

Municipal de Pirassununga, no valor de R$ 85.000,00 
(oitenta e cinco mil reais), a ser consignado nas seguintes 
dotações do Orçamento do exercício de 2021 em vigor: 

| - 01,122.7005.2258.0000 - Manutenção dos Serviços 
Administrativos 

3.1.90,01.00 - Aposentadorias, Reserva Remunerada e 

Reforma R$ 15.000,00 
3.1.90,13.00 - Obrigações Patronais R$ 70.000,00